

Бюджет проєкту «Зелений клас з користю для нас»

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	ОСБ плита 12 мм	325	шт	28	9100
2	Бітумна черепиця	150	кв.м	85	12750
3	Фальш-брус	220	кв.м	18	3960
4	Саморіз по дереву 70 мм	160	упак.	2	320
5	Саморіз по дереву 90 мм	185	упак.	2	370
6	Саморіз по дереву 30 мм	145	упак.	4	580
7	Саморізно дереву 40 мм	160	упак.	2	320
8	Анкерні болти 150x8	20	шт.	50	1000
9	Пиломатеріали	4500	куб.м	5,5	24750
10	Лакофарбові матеріали	-	кг	-	7800
11	Розхідні матеріали	-	-	-	3600
12	Транспортні витрати	-	-	-	4700
13	Роботи з виготовлення і монтажу	-	-	-	30000
№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	цемент	82	тони	1,5	5000
2	Гран отсів	225	куб	10	2250
3	Залізні труби	273	шт	8 (400)	1750
4	Закладні пластини	23	шт	8	140
5	електроди	349	кг	5	350
6	болти	46	шт.	40	50
7	гайки	25	шт.	40	25
8	Профіль металевий	70	м.	70(100*100)	1100
9	Гвіздки для бітуму	75	упак	1	75
10	Металопрофільне залізо	105	М2	36	3800
11	Металопрофільна труба	36	м	18(30*40)	220
12	Стіл дерев'яний	10 000	2200x800	2	20 000
13	Стільці дерев'яні	1 000	50x50	26	26 000
ВСЬОГО		x	x	x	160 000